
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ
__15.05.2019____                                                                                             №_209____

     м. Лиман

Про  присвоєння  адрес

об'єктам  нерухомого

майна 

 

Розглянувши  заяви  гр.  Полякова  Богдана  Едуардовича  від  03.04.2019р.

№  5868,  гр.  Стріли  Наталії  Іванівни  від  03.04.2019р.  №  5851,  гр.  Стріли  Петра

Дмитровича від 03.04.2019р. № 5850, гр. Карпенка Олега Вікторовича від 09.04.2019р.

№ 6090, директора Національного природного парку “Святі Гори” Приймачука С.І. від

10.04.2019р.  №  2415-02-17,  начальника  відділу  обліку   та  звітності  виконавчого

комітету  Лиманської  міської  ради,  головного  бухгалтера  Манцевої  Н.І.  від

12.04.2019р. № 2462-02-17, гр. Радченко Поліни Михайлівни від 26.03.2019 № 5462,

гр. Єременко Марини Юріївни від 26.03.2019 № 5457 щодо присвоєння адрес об'єктам

нерухомості  у зв’язку з  реєстрацією земельних ділянок та об'єктів містобудування,

керуючись ч. 1 п. 1  ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

виконавчий комітет Лиманської міської ради

ВИРІШИВ :

1. Присвоїти наступні адреси:

1.1.  Земельній  ділянці  для  будівництва  індивідуального  гаражу  площею

0,0052  га  (кадастровий  номер  1413300000:01:012:1351),  яка  належить  Полякову

Богдану Едуардовичу, — Донецька область, місто Лиман, вулиця Гасієва К., 8Т;

1.2. Земельній ділянці для будівництва і обслуговування житлового будинку,

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) площею 0,1000 га (кадастровий

номер 1413300000:01:003:0326),  яка  належить  Стрілі  Наталії  Іванівні,  — Донецька

область, місто Лиман, вулиця Петропавлівська, 215;

1.3. Земельній ділянці для будівництва і обслуговування житлового будинку,

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) площею 0,1000 га (кадастровий

номер 1413300000:01:003:0325), яка належить Стрілі Петру Дмитровичу, — Донецька

область, місто Лиман, вулиця Петропавлівська, 217;

1.4. Земельній ділянці для будівництва і обслуговування житлового будинку,

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) площею 0,0754 га (кадастровий

номер  1413300000:01:012:1373),  яка  належить  Карпенку  Олегу  Вікторовичу,  —

Донецька область, місто Лиман, вулиця Гасієва К., 24Ж;

1.5.  Майновому  комплексу  НП  “Святі  гори”  —  Донецька  область,



Лиманський район, селище Соснове, вулиця Привокзальна, 10А;

1.6.  Адміністративній  будівлі,  яка  належить  Лиманській  міській  раді,  —

Донецька область, смт Новоселівка, вулиця Партизанська, 1;

1.7.  Адміністративній  будівлі,  яка  належить  Лиманській  міській  раді,  —

Донецька область, село Терни, вулиця Миру,  3А;

1.8.  Адміністративній  будівлі,  яка  належить  Лиманській  міській  раді,  —

Донецька область, село Яцьківка, вулиця Миру, 40;

1.9.  Земельній  ділянці  для  індивідуального  дачного  будівництва  площею

0,0500 га (кадастровий номер 1413300000:07:002:2181), яка належить Радченко Поліні

Михайлівні, — Донецька область, місто Лиман, вулиця Вербна, 10;

1.10. Земельній ділянці для індивідуального дачного будівництва площею

0,0500  га  (кадастровий  номер  1413300000:07:002:2182),  яка  належить  Єременко

Марині Юріївні, — Донецька область, місто Лиман, вулиця Вербна, 10А. 

2.  Рекомендувати  гр.  Полякову  Богдану  Едуардовичу,  гр.  Стрілі  Наталії

Іванівні,  гр.  Стрілі  Петру Дмитровичу, гр.  Карпенку Олегу Вікторовичу,  директору

Національного природного парку “Святі Гори” Приймачуку С.І., начальнику відділу

обліку  та  звітності  виконавчого  комітету  Лиманської  міської  ради,  головному

бухгалтеру  Манцевій  Н.І.,  гр.  Радченко  Поліні  Михайлівні,   гр.  Єременко Марині

Юріївні звернутися до реєстраційної служби виконавчого комітету Лиманської міської

ради  для внесення змін в реєстрацію згідно п. 1 цього рішення.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника

міського голови Муравльову О.М. 

Міський голова       П.Ф. Цимідан


